d’Attribution des Marchés (CAM) du CHU-B propose l’attribution de la demande de prix à clientèle pour l’acquisition de 
billets d’avion pour les missions extérieures au titre de l’année 2026 au profit du CHU-B, au soumissionnaire EK 
VOYAGES pour un montant prévisionnel du marché de vingt-deux millions (22 000 000) francs CFA TTC. Le délai 
d’exécution de chaque commande-client est de sept (07) jours. 

BURKINA SUUDU BAWDE 

DEMANDE DE PRIX N°2025-026/MESFPT/SG/BSB/DG/PRM pour location de salle pour les activités de BURKINA SUUDU BAWDE (Marché à 
commande), Financement :

[...]

Offre anormalement 
basse 

NON CONFORME 

3 TEDAN TRANSLO BTP 

3 40 000 

HTVA 

8 500 00 HTVA - - 

Non classé 
Absence de 
proposition technique 
par le soumissionnaire. 

NON CONFORME 

ATTRIBUTAIRE 
MULTI SERVICES LE REGAL pour un montant minimum TTC de quatre millions cinquante-six mille deux cent 
cinquante (4 056 250) francs CFA et un montant maximum TTC de onze millions quatre cent seize mille cinq 
cents (11 416 500) francs CFA avec un délai d’exécution de quinze (15) jours par commande 

Lot N°2 

N° 
 Budget prévisionnel : 2 000 000 francs CFA TTC BORNES : 0,85M = 1 871 881  CFA TTC ; 1,15M= 2 532 545  FTTC 

SOUMISSIONNAIRES 
Offres initiales / FCFA Offres corrigées TTC / FCFA

[...]

élevée 

NON CONFORME 

2 E .R.K 574 000 HTVA 1 690 000 HTVA 677 320 1 994 200 2ème CONFORME 

3 MULTI SERVICES LE 
REGAL 564 500 HTVA 1 680 000 HTVA 666 110 1 982 400 1er CONFORME 

ATTRIBUTAIRE 
MULTI SERVICES LE REGAL pour un montant minimum TTC de six cent soixante-six mille cent dix (666 110) 
francs CFA francs CFA et un montant maximum TTC d’un million neuf cent quatre-vingt-deux mille quatre 
cents (1 982 400) francs CFA avec un délai d’exécution de quinze (15) jours par commande 

Lot N°3 

N° 

Budget prévisionnel : 6 000 000 francs CFA TTC BORNES : 0,85M = 4 602 293 CFA TTC ; 1,15M= 6 226 632  FTTC 

SOUMISSIONNAIRES 
Offres initiales / FCFA Offres corrigées TTC / FCFA

[...]

4 HOTEL OASIS PLUS 1 292 500 HTVA 3 750 000 HTVA 1 292 500 3 750 000 
Non classé 

Offre anormalement 
élevée 

NON CONFORME 

5 BALI SA SERVICES 1 441 200 HTVA 4 182 000 HTVA 1 441 200 4 182 000 1er CONFORME 

ATTRIBUTAIRE 
BALI SA SERVICES pour un montant minimum HTVA d’un million quatre cent quarante et un mille deux cents 
(1 441 200) francs CFA et un montant maximum HTVA de quatre millions cent quatre-vingt-deux mille 
(4 182 000) francs CFA avec un délai d’exécution de quinze (15) jours par commande. 

Lot N°4 

Budget prévisionnel : 3 000 000 francs CFA TTC BORNES : 0,85M = 2 467 304 CFA TTC ; 1,15M= 3 338 117 FTTC 

SOUMISSIONNAIRES 
Offres initiales / FCFA Offres corrigées TTC / FCFA

[...]

minimum 

Montant 
maximum 

1 MULTI SERVICES LE 
REGAL 727 500 HTVA 2 575 350 TTC 858 450 2 575 350 1er CONFORME 

2 E .R.K 830 000 HTVA 2 938 200 TTC 979 400 2 938 200 2ème  CONFORME 

ATTRIBUTAIRE 
MULTI SERVICES LE REGAL pour un montant minimum TTC de huit cent cinquante-huit mille quatre cent 
cinquante (858 450) francs CFA et un montant maximum TTC de deux millions cinq cent soixante-quinze mille 
trois cent cinquante (2 575 350) francs CFA avec un délai d’exécution de quinze (15) jours par commande.  

RADIODIFFUSION TELEVISION DU BURKINA 

Demande de Prix N°2026-03/MCCAT/SG/DG-RTB/PRM du 06/02/2026 pour l’achat de produits d’entretien et de nettoyage au profit de la 
Radiodiffusion-Télévision du Burkina (RTB) - Financement :